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Ballum Vandvrprk

STATUS pr.3l.t2

INDTÆGTER:

Faktureret statsafgift
Faktureret vandforbrug ...............

Indtægter i a1t...........

UDGIFTER:

Køb vandmåIere..........
Betalt statsafgift..
El..............
Vandprøver
Ejendomsskat............
Reparation og vedligeholdelse......
Udgifter ny vandværk..............
Udgifter vindmølle
Kortmateriale .............
Forsikringer
Lønninger m.v. ..........
Telefon og kørsel
Porto, gebyrer
Kontorartikler ..............
Annonce og reklame
Fakturering, PBS
EDB opdateringer......
EDB udgifter...............
Faglige kontingenter ..............
Kursus - skoleophold ............
Revision, årsopgørelse m.v.........
Generalforsamling og møder ..

Gaver og blomster
Tab på debitorer...

Omkostninger i alt

OVERSKUD FØR RENTER

Renteindtægt indlån
Renteindtægt debitorer
Renteudgift kreditorer

20r5 20r4

t.097.751,86 987.849,50
839.632,26 838.125,44

1.937.384,12 1.825.974,94

5.452,00
1.128.096,00

59.072,30
17.249,87
3.456,39

64.519,37
132.215,65

5.000,00
19.030,00
9.842,48

43.000,00
9.520,61
1.112,00
3.244,70

487,30
6.273,42

16.416,00
2.442,40
5.566,34
2.815,00
6.062,00

ll.267,ll
232,75

4.855,04

1.557.288,67

380.095,45

5.375,84
1.050,00

0,00

386.521,29

1.429,50
940.998,00

62.589,02
t6.597,75
3.248,07

71.127,56
0,00
0,00
0,00

9.681,47
38.000,00

5.849,23
50,00

639,96
866,00

6.221,20
17.226,00

0,00
6.165,00

0,00
6.028,00
6.597,50

500,00
7.717,91

1.201.532,17

624.442077

19.835,25
2.050,00

0,00

646.328,02Ånnrs ovERSKUD



Ballum Vandværk

STATUS pr.3l.l2

AKTIVER

Vandværket

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender for vand
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Sparekassen Bredebro
Danske Bank
Sydbank
Kassebeholdning.......

Likvide beholdninger i alt

AKTIVER I ALT

PASSTVER

Told & Skat, statsafgift ...........
Told & Skat, moms................
Told & Skat, A-skat og AMBI
Skyldig omkostninger..............

Kortfristet gæld i alt..........

Egenkapital pr. 1.1

Årets resultat

Egenkapital pr. 31.12......

2.855.293,91 2.411.621,58

4.235.285,29 3.753.464,12

20t5

100.000,00

100.000,00

1.261.154,40
18.836,98

1.279.991,38

718.780,28
1.398.156,95

737.828,93
527,75

587.125,00
160.377,88
20.055,00
15.641,17

783.199,05

3.065.564,95
386.521,29

3.452.086,24

2014

100.000,00

100.000,00

r.219.378,31
22.464,23

1.241.842,54

1.476.246,19
0,00

935.317,95
57,44

467.149,00
176.673,72

17.695,00
26.381,45

687.899,17

2.419.236,93
646.328,02

3.065.564,95

PASSIVER I ALT 4.235.285,29 3.753.464,12



Ballum Vøndværk

Dette regnskab er opstillet på grundlag af de fra kassereren modtagne bilag, som vi har
konteret og bogført via EDB.
Vi har afstemt tilgodehavender og gæld ved årets slutning og sammenholdt bilag med
bogføringen.
Den egentlige revision er overladt til de generalforsamlingsvalgte revisorer.

Løgumkloster, den 28. janrar 2016

Åtur
"/ Leiy'Hansen

g. Revisor
edlem af FSR - Danske Revisorer

Vi har revideret omstående regnskab for Ballum Vandværk for året 2015.
Revisionen giver ikke anledning til bemærkninger.

Ballum, Aen /G,februar 2016

Karl Pedersen Lorens Peter Frisk

Å.wæ* I Æ,Å1.


